说明:本库所有资料均来源于网络、报刊等公开媒体，本文仅供参考。如需引用，请以正式文件为准。

  【发布单位】济南市人民政府
  【发布文号】济政发〔2009〕34号
  【发布日期】2009-09-18
  【生效日期】2009-09-18
  【失效日期】-----------
  【所属类别】政策参考
  【文件来源】济南市政府网

济南市人民政府关于加强大明湖风景名胜区开放区域管理的通告

(济政发〔2009〕34号)

  为加强对大明湖风景名胜区开放区域(以下简称景区)的管理，营造优美、舒适的游园环境，根据国

家有关法律、法规，现通告如下：

  一、景区范围：东至黑虎泉北路西侧人行道，西至大明湖西南门东侧围栏，南至大明湖路北侧人行

道，北至大明湖东门南侧围栏。

  二、景区免费向社会开放。游客进入景区要爱护公物，保护环境，遵守社会公德和景区管理规定，

文明游园，不得妨碍他人游览和休憩。

  三、任何单位和个人在景区内举办各类大型群众性聚集活动，须经景区管理部门同意，并按规定办

理相关手续。活动组织要遵纪守法，体现健康、文明风尚，不得影响景区正常游览秩序，

不得破坏景区环境。

  四、景区要按照设计要求加强客流量管理，遇有紧急情况或突发事件，依照相关应急预案采取临时

关闭景区、疏散游客等措施，维护景区秩序，保证游客安全。

  五、除残疾人轮椅、儿童推车及应急救援车辆外，其他车辆不得进入景区。

  六、景区日常管理工作由济南大明湖风景名胜区管理处负责，公安、城管执法、工商、环保等部门

按照各自职责协助做好景区管理工作。

  七、本通告自发布之日起施行。

  济南市人民政府

  二OO九年九月十八日

关于我们 | 联系我们 | 广告报价 | 诚 聘 | 法律公告 | 建网须知 | 宣传先进 | 档案数字化 | 本网公告 |

软件著作权 | 总编辑

京ICP证080276号 | 网上传播视听节目许可证(0108276) | 互联网新闻信息服务许可证(1012006040)

中国法院国际互联网站版权所有，未经协议授权，禁止下载使用或建立镜像

Copyright © 2002-2010 by ChinaCourt.org All rights reserved.

Reproduction in whole or in part without permission is prohibited